
RESOLUÇÃO N.º 18 – INDICAÇÃO DO NOME DO CL PDG ABÍLIO 
CAMILO FERNANDES NETO, PARA DIRETOR GERAL DA 3ª 
CONVENÇÃO DO DISTRITO MÚLTIPLO LB PARA O ANO LEONÍSTICO 
2001/2002 
 
 
EMENTA: APROVA DO NOME DO CL PDG ABÍLIO CAMILO 
FERNANDES NETO, PARA DIRETOR GERAL DA 3ª CONVENÇÃO DO 
DISTRITO MÚLTIPLO LB, ANO LEONÍSTICO 2001/2002 
 
 
Os Delegados da 2ª Convenção do Distrito LB-4, de Lions 
Internacional, AL 2000/2001, reunidos , na Quadra de Esportes do 
Colégio Imaculada Conceição, município de Cáceres, Estado de Mato 
Grosso. e tendo em vista o parecer favorável da Comissão de 
Estatutos e Regulamento. 
RESOLVE: 
 

1. Aprovar o nome do CL PDG Abílio Camilo Fernandes Neto para 
diretor Geral da 3ª Convenção do Distrito Múltiplo LB, ano 
leonístico 2001/2002.  

2. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Cuiabá, 29 de abril de 2001. 
 
 

 
CaL MARIA ROSILENE MESTRE MEDEIROS 

Governadora do Distrito LB 4 AL 2000/2001  

 

 

 

 

 


